РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от  18.09.2023 г.                                                                              № 72
х. Щеглов

Об индексации размера должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и размеров окладов денежного
содержания по должностям муниципальной службы
в Барабанщиковском сельском поселении

В целях обеспечения роста заработной платы муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Барабанщиковском сельском поселении, в соответствии с пунктом 12 решения Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 30.12.2022 № 37 «О бюджете Барабанщиковского сельского поселения Дубовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» Администрация Барабанщиковского сельского поселения постановляет:

1. Провести индексацию размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и размеры окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы в Барабанщиковском сельском поселении на 5,5 процента с 1 октября 2023 года.
2. Начальнику сектора экономики и финансов внести изменения в штатное расписание и производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Барабанщиковского сельского поселения                                      С.Ф. Ващенко